Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2015. (IV.27.) önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzat 2014. évi költségvetéséről, módosításáról és végrehajtásának rendjéről szóló 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Magyar Köztársaság 2014. évi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvényben, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.-24. §-aiban és az államháztartás végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) szóló kormányrendelet 24. §-aban foglaltakra Királyhegyes Község Önkormányzata a 2014. évi költségvetéséről, módosításáról és végrehajtásának rendjéről szóló 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiak: „R”)  3.§ (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetésének eredeti bevételi főösszegét 357.747 ezer forintban, a kiadási főösszegét 357.747 ezer forintban állapítja meg. 
2. §

Az 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiak: „R”)  5.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők szerint hagyja jóvá: 


eFt

- Működési kiadások előirányzata összesen:              323.564
Ebből:

- személyi jellegű kiadások: 
78.482
- munkaadókat terhelő járulékok:
14.431
- dologi jellegű kiadások: 
33.934
- ellátottak pénzbeli juttatásai:
12.944
- működési célú pénze.átadás: 
44.272
3. §

Az 3//2014. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiak: „R”)  6.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen 34.183 ezer forint.

A felújítási és felhalmozási kiadásokból:

- a beruházások előirányzata:



  8.343 ezer forint, 
- felújítási kiadások előirányzata


25.640 ezer forint

- felhalmozási célú pénzeszköz átadás

     200 ezer forint.
4. §

Az 3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelet (továbbiak: „R”)  4.§ (1)-(2)-(3)-(4) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A „R” 1. melléklet táblázat helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

(2) A „R” 2. melléklet táblázat helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

(3) A „R” 3. melléklet táblázat helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

(4) A „R” 4. melléklet táblázat helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

(5) A „R” 5. melléklet táblázat helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.

(6) A „R” 6. melléklet táblázat helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép.

(7) A „R” 7. melléklet táblázat helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.

(8) A „R” 8. melléklet táblázat helyébe e rendelet 9. számú melléklete lép.

(9) A „R” 9. melléklet táblázat helyébe e rendelet 8. számú melléklete lép.

(10) A „R” 10. melléklet táblázat helyébe e rendelet 10. számú melléklete lép.
(11) A „R” 11. melléklet táblázat helyébe e rendelet 11. számú melléklete lép.

5.§
Záró és egyéb rendelkezések

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.

(2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

Horváth Lajos







Dr. Barna Angéla.
polgármester








jegyző

Záradék: Kihirdetése közszemlére tétellel 2015. április 28. napjától.

Királyhegyes, 2015. április 28.









Dr. Barna Angéla 











jegyző

